
Σελίδα 1 από 13 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 / 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  5ης / 2024 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  22-05-2024,  Ημέρα: Τετάρτη  Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 2053,  Ημερομηνία: 17-05-2024 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  εννέα  
( 9 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Βαφειάδη Θεόδωρο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Παπαδόπουλο Ελευθέριο, δημότης, μέλος  

7. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

8. Κυριαζίδη Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος  

9. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος. 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

1. Φωτιάδης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

2. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:   5-61/22-05-2024 
  
ΘΕΜΑ 1ο  - Έγκριση πρακτικού συνεδρίασης της επιτροπής διαγωνισμού για τα δικαιολογητικά 
προσωρινού αναδόχου διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με αριθμό συστήματος 203981, για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Τ.Κ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 300.000,00 ευρώ (χωρίς ΦΠΑ). 
 
 
 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΠΡΩΤΟ θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και παρουσίασε το πρακτικό της 

επιτροπής διαγωνισμού το οποίο έχει διαμοιραστεί στα μέλη και έχει ως εξής: 

 
 
 

 
 
 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 2 από 13 

 
 
 

 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 3 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 4 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 5 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 6 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 7 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 8 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 9 από 13 

 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 10 από 13 

 
 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 11 από 13 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 12 από 13 

 
 
 
 
 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη:  
 
 
 
Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021.  

Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17. 

Την με αριθμό 17/04-03-2024 έκθεση ανάληψης δαπάνης (ΑΔΑ:ΡΥΓΖΟΛΚ8-ΝΡ9), η οποία 
αντικατέστησε τη με αρ.41/2023 έκθεση ανάληψης δαπάνης με ΑΔΑ: 69ΑΙΟΛΚ8-Ψ5Ρ, μετά τη 
μεταφορά δέσμευσης της.  

Τους όρους της με αριθμό ΑΔΑΜ 23PROC013431503 διακήρυξης. 

Τη με αριθμό απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλκίς 1-5/14.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΗΙΧΟΛΚ8-ΥΩ4) με θέμα: 
«Έγκριση πρακτικού ηλεκτρονικών προσφορών διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του 
εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 
203981 για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Τ.Κ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 300.000,00 
ευρώ (πλέον ΦΠΑ), και την ανάδειξη της εταιρείας με την επωνυμία “ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α.Ε ” ως προσωρινού αναδόχου με οικονομική προσφορά ποσού 
296.822,00€ (χωρίς ΦΠΑ). 

 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ



Σελίδα 13 από 13 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ    
 

 

 Αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού, όπως αυτή απορρέει από το εν λόγω 
Πρακτικό.  
 

 Εγκρίνει το ως άνω πρακτικό συνεδρίασης της επιτροπής διαγωνισμού για τα δικαιολογητικά 
προσωρινού αναδόχου διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 203981 για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου με τίτλο: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Τ.Κ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 300.000,00 ευρώ (χωρίς ΦΠΑ), του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, Τοπικό Πρόγραμμα 
CLLD/LEADER  Ν. Κιλκίς. 
 

 Εγκρίνει την κατακύρωση αποτελέσματος του ηλεκτρονικού διαγωνισμού (Α/Α συστήματος 203981) 
στην εταιρεία με την επωνυμία «Μηχανική Περιβάλλοντος Α.Ε.», με έδρα: Βούλγαρη 33, Τ.Κ. 54248 
Θεσ/νίκη, A.Φ.Μ. 095372272, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Θεσ/νίκης, τηλέφωνο: 2310302424, email: info@miper.gr, 
γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, με ποσό οικονομικής προσφοράς 
296.822,00€ (χωρίς ΦΠΑ). 

 
 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της σύμβασης θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού στους 

Κ.Α. 11.02.01.20 & 11.02.02.21 του οικονομικού έτους 2024, όπου προβλέφθηκε σχετική δαπάνη.  


 Εγκρίνει την ψήφιση των σχετικών πιστώσεων.  

 

 Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  
 

 Η απόφαση να κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος σε κάθε προσφέροντα που δεν έχει 
αποκλειστεί οριστικά, σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης.  
 

 Δίνεται εντολή η απόφαση να υποβληθεί για τον απαιτούμενο έλεγχο νομιμότητας. 

 
 

 
 
Το μέλος του Δ.Σ της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Τσαουσίδης κων/νος ψήφισε «ΠΑΡΏΝ» στην απόφαση αυτή. 

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  5-61/22.05.2024   
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος  
 



ΑΔΑ: 9Μ9ΨΟΛΚ8-Χ4Γ


		2024-05-30T20:44:08+0300
	Athens




